
 
 
 
 
 
 
 

„Plantronics M70“
„™“

„ -M90“
„™“

 

serija 

 
Naudotojo vadovas 



Turinys 

2 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

Sveiki 3 

Kas dėžutėje* 4 

Pasirinkite kalbą 5 

Suporuokite 6 

Ausinių apžvalga 7 

Būkite saugūs 7 

Imkitės iniciatyvos 8 

Atsiliepti arba baigti pokalbį 8 

Atmesti skambutį 8 

Garso reguliavimas 8 

Nutildyti/įjungti garsą 8 

Įjungti skambinimą balsu (telefono funkcija) 8 

Sužinokite, kaip vėl prisijungti 8 

Pasirinkite kalbą 8 

Pritaikyti 10 

Įkrovimas 11 

Taupyti energiją  12 

Likite prisijungę 13 

Daugiau funkcijų 14 

Naudoti du telefonus 14 

Tylūs pranešimai 14 

Klausykitės muzikos ir pan. 14 

Palaikymas 15 



3 

Sveiki 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Sveikiname nusipirkus naują „Plantronics“ gaminį. Šiame vadove yra instrukcijos kaip nustatyti ir 

naudoti „Plantronics M70™-M90™ Series“ ausines. 

Prieš gaminio įdiegimą ar naudojimą saugos instrukcijose perskaitykite svarbius gaminio 

saugos reikalavimus. 



4 

Kas dėžutėje* 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

Ausinės 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

USB įkrovimo kabelis 
 
 
 
 
 
 
 
 

PASTABA *Skirtinguose gaminiuose turinys 

gali skirtis. 

Pasirenkamas laikiklis už ausies 



5 

Pasirinkite kalbą 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

Užsidėję ausines, įjunkite jas. Pirmą kartą jas naudojant pasirodys paraginimas pasirinkti 

kalbą iš trijų galimų parinkčių. Pasirinkus kalbą pasigirs „pairing“ (poravimas); eikite į 

telefono „settings“ (nustatymų) meniu ausinėms prijungti. 



6 

Suporuokite 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
1 Suaktyvinkite „Bluetooth®“ savo telefone ir nurodykite jam ieškoti naujų įrenginių. 

• „iPhone“* Settings > Bluetooth > On 

• „Android™“ išmanieji telefonai* Settings > Wireless & Networks > Bluetooth: On > Scan for 
devices 

2 Jei reikia, įveskite keturis nulius (0000) į kodo langelį arba leiskite prisijungti. Po sėkmingo 

suporavimo indikac. lemputė nebežybsės. 



7 

Ausinių apžvalga 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Maitinimo mygtukas 

 

Ausinių indikacinė lemputė 
 

Skambinimo mygtukas 
 

Įkrovimo prievadas 

 

Garso mygtukas: Sumažina arba padidina garsą 
 

Garso nutildymas: Vienu metu nuspaudę palaikykite garso did. ir garso mažin. 
mygtukus 1-2 sekundes 

 

Pereiti pirmyn 
 

Pereiti atgal 

 

Būkite saugūs Prieš naudodami naujas ausines saugos vadove perskaitykite svarbią informaciją apie saugą, 

įkrovimą, akumuliatorių ir normatyvinę informaciją. 



8 

Imkitės iniciatyvos 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

+ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atsiliepti arba baigti pokalbį 
 
 

 

Atmesti skambutį 

Reguliuoti garsą 

Nutildyti/įjungti garsą 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Įjungti skambinimą balsu 

(telefono funkcija) 
 
 
 

Sužinokite, kaip vėl 
prisijungti 

 
 
 
 
 
 

Keisti kalbą 

Bakst. Call mygtuką. 
 
 
 
 

Nuspaudę palaik. Call mygtuką 2 sekundes.  

Bakstelėkite garso didinimo (+) arba mažinimo (–) mygtuką. 

Mikrofonui nutildyti vienu metu nuspaudę palaikykite garso did. (+) ir mažin. (-) mygtukus 1–2 

sekundes. Išgirsite „mute on“, šis garsinis įspėjimas bus pakartotas tik kartą. Po to įspėjimas 

kartojamas kas 15 minučių, kai yra įjungtas nutildymas. Norėdami vėl įjungti mikrofono garsą, 

spauskite ir palaikykite nuspaudę mygtukus. 
 
 

 

Įjungti skambinimą balsu (telefono funkcija) 

Spauskite Call mygt. 2 sekundes, palaukite tel. raginimo ir tada į tel. pasakykite kontaktuose 

saugomą vardą. 
 
 

 

Spauskite Call mygt. 2 sekundes, palaukite tel. raginimo ir tada į tel. pasakykite kontaktuose 

saugomą vardą. 
 
 
 
 

Jei jūsų ausinės praranda „Bluetooth®“ ryšį su jūsų telefonu, jos automatiškai bando vėl prisijungti. 

Jei nepavyksta prisijungti, tada vieną kartą bakstel. Call mygt. arba sujunkite rank. būdu per tel. 

„Bluetooth“ įreng. meniu. 

Jei jūsų ausinės lieka už ryšio ribų ilgiau nei 90 min., jos įjungia „DeepSleep®“ režimą. 
 
 

 
Iš naujo pasirinkite ausinių kalbą, įjungdami ausinių poravimo režimą. 



9 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Spauskite Call mygt. , kol indikacinė lemputė pradės žybsėti raudonai ir baltai ir išgirsite 

„pairing“, tada pasirinkite kitą kalbą. Dar kartą pasirinkite ausines iš prietaisų meniu poravimui 

užbaigti. 



Pritaikyti 

1
0 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Universalus antgalis turi ploną kilpą, kuri lenkiasi ir švelniai atremiama į abiejų ausų kontūrus. 

Antgaliui pritaikyti ant ausinės pasukite antgalį arba pritvirtinkite papildomą laikiklį už ausies. 

 
 
 

Norint užtikrinti balso girdimumą, visada reikia ausines nukreipti link burnos šono. 

 



Įkrovimas 

11 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Jūsų naujoms ausinėms pakanka galios susiporuoti ir atlikti kelis skambučius. Pilnam 

ausinių įkrovimui reikia 2 valandų; indikacinės lemputės užgesimas reiškia, kad įkrovimas 

baigtas. 



12 

Taupyti energiją 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Jei jūs ausines paliekate įjungtas, bet jos yra už jūsų suporuoto tel. ryšio ribų ilgiau nei 90 min., 

jūsų ausinės išsaugos akum. energiją, įjungdamos „DeepSleep®“ režimą. 

Kai tel. vėl yra ryšio zonoje, bakstelėkite Call mygtuką ir išeisite iš „DeepSleep“ režimo. 

Jei skamba jūsų tel., dar kartą bakst. Call mygtuką ir atsiliepkite. 



13 

Nepraraskite ryšio 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

„Bluetooth“ veikimo atstumas tarp telefono ir ausinių yra iki 33 pėdų (10 metrų); jam didėjant, 

garsas mažėja ir nutrūksta ryšys. Dingus ausinių ryšiui, pabandykite jas prijungti dar kartą, kai 

pateksite į veikimo spindulį. 

Geriausias garso priėmimas užtikrinamas telefoną ir ausines laikant toje pačioje pusėje. 



14 

Daugiau funkcijų 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Naudoti du telefonus 
 
 
 
 
 
 
 

Tylūs pranešimai 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klausykitės muzikos ir pan. 

Suporavus du telefonus lengva atsakyti į skambučius iš bet kurio telefono. 

Jei kalbėsitės, išgirsite pranešimo toną apie įeinantį skambutį iš antro suporuoto telefono. 

Norėdami atsiliepti antruoju telefonu, jūs privalėsite baigti dabartinį pokalbį (bakst. Call      mygt.) 

ir automatiškai atsiliepsite į naują skambutį. 

Antrajam ar naujam telefonui suporuoti žr. skirsnį “Keisti kalbą” skyriuje „Imkitės iniciatyvos“. 

 
 

 

 

Ausinės jus informuoja apie būsenos pasikeitimus. Pavyzdžiui: 

„Power on“ (maitinimas įjungtas) 

„Pairing successful“ (sėkmingai suporuota) 

„Talk time (x) hours“ (pokalbio trukmė (x) val.) 

„Mute on“ (nutildyti) 

„Incoming call“ (įeinantis skambutis) 

„Answering call“ (atsiliepti) 

„Lost connection“ (nėra ryšio) 

„Recharge headset“ (įkraukite ausines) 

Jei jūsų tel. yra „Bluetooth“ „A2DP“ („Advanced Audio Distribution Profile“) stereo muzikos 

funkcija, savo muziką, tinklalaides, naršymą ir kt., garso transliacijas galite klausytis per šias 

ausines. 
 
 

Perėjimas 

Norėdami praleisti kūrinius, spauskite ir laikykite nuspaudę garso didinimo (+) ar mažinimo (–) 

mygtukus ir persukite kūrinius į priekį ar atgal. Norėdami paleisti / sustabdyti, tuo pačiu metu 

laikykite nuspaudę abi Volume mygtuko puses. 



Palaikymas 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

EN 

Tel. 0800 410014 

FI 

Tel. 0800 117095 

NO 

Tel. 80011336 
 

AR 

Tel. +44 (0)1793 842443* 

FR 

Tel. 0800 945770 

PL 

Tel. +44 (0)1793 842443* 
 

CS 

Tel. +44 (0)1793 842443* 

GA 

Tel. 1800 551 896 

PT 

Tel. 0800 84 45 17 
 

DA 

Tel. 80 88 46 10 

HE 

Tel. +44 (0)1793 842443* 

RO 

Tel. +44 (0)1793 842443* 
 

DE 

Deutschland 0800 9323 400 

Österreich 0800 242 500 
Schweiz 0800 932 340 

HU 

Tel. +44 (0)1793 842443* 

RU 

Tel. 8-800-200-79-92 

Tel. +44 (0)1793 842443* 

 

EL 

Tel. +44 (0)1793 842443* 

IT 

Tel. 800 950934 

SV 

Tel. 0200 21 46 81 
 

ES 

Tel. 900 803 666 

NL 

NL 0800 7526876 

BE 0800 39202 
LUX 800 24870 

TR 

Tel. +44 (0)1793 842443* 

 

*Palaikymas anglų k. 

Saugos reikalavimai: žr. atskirą „Jūsų saugumui“ brošiūrą 

Informacija apie 2 metų ribotą garantiją: plantronics.com/warranty 
 

 
 
 
 
 
 

REIKIA DAUGIAU PAGALBOS? 

plantronics.com/support 

 

 
 

Plantronics BV 

South Point Building C 

Scorpius 140 

2132 LR Hoofddorp, Netherlands (Nyderlandai) 
 

 
 

© 2014 Plantronics, Inc. Visos teisės saugomos. „Bluetooth“ yra „Bluetooth SIG, Inc.“ registruotas prekinis ženklas ir 
„Plantronics“ jį naudoja pagal licenciją. Visi kiti prekiniai ženklai yra atitinkamų savininkų nuosavybė. 

Patentai US 5,712,453; D691,120; CN ZL201230385670.1; EM 002087288-0004; TW D155552; nagrinėjami patentai. 

202298-06 (07.14) 


